Городская Дума
г.Дзержинска

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2013 г.                                                           № 577
PAGE
2

        О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Городская Дума решила:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом направить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Глава города

	                                В.А. Чумазин

	УТВЕРЖДЕН

	решением Городской Думы

	от 30 мая 2013г. № 577

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Дзержинска

	№ п/п
	Полное наиме-нование органи-зации
	Адрес места нахожде-ния органи-зации,

ИНН органи-зации
	Наимено-вание

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуа-лизирующие характерис-тики имущества

	Общая протяжён-ность (м)
	Первона-чальная балансовая стоимость (руб.)

	Област-ная казна

	Объекты недвижи-мости:

	1

	Внеплощадочные сети водопро-вода
	Нижегород-ская область, г.Дзержинск, ул.Либхерра, д.1/4119
	15,0
	4 272 414,02

	2

	Внеплощадочные сети канализа-ции
	Нижегород-ская область, г.Дзержинск, ул.Либхерра, 2, соор.1
	3 053,0
	20 332 881,06

	3

	Газопро-вод высокого давления
	Нижегород-ская область, г.Дзержинск, ул.Либхерра, 2, соор.2
	3 053,0
	15 696 126,74

	ИТОГО:

	6 121,0
	40 301 421,82

	Председатель КУМИ г.Дзержинска

Д.Е. Камаев

PAGE